1

            D

 UYỆ  C  U   À
           E

Số: 157/2022/QĐCNTTLH

 C               C           Ệ

              -       -

                   Châu Thành, ngày 08 tháng 9 năm 2022

QUYẾ   ỊNH

CÔ     ẬN THUẬ   Ì   LY  Ô   À SỰ THỎA THUẬN

C   C C BÊ  THAM GIA     GIẢI TẠ

Căn cứ các điều 32, 33, 34 và Điều 35 Luật hòa giải, đối thoại tại  òa án.

Căn cứ Điều 55 Luật hôn nhân và gia đình năm 2014.

Căn cứ yêu cầu  òa án công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của:

Anh Lê  uỳnh  oàng V, sinh năm 1991.

 ơi cư trú: Số nhà 57A, ấp A, xã B, huyện Châu  hành, tỉnh  ến  re.

Chị  uỳnh  hị Kim L, sinh năm 1990.

 ơi cư trú: Số nhà 41/2, ấp C, xã D, huyện Châu  hành, tỉnh  ến  re.

Sau khi nghiên cứu:

- Đơn yêu cầu về việc ” huận tình ly hôn” đề ngày 16/8/2022 của anh Lê

 uỳnh  oàng V và chị  uỳnh  hị Kim L

-  iên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 16/8/2022 về việc thuận tình ly hôn

và sự thỏa thuận của các bên tham gia hòa giải sau đây:

Anh Lê  uỳnh  oàng V, sinh năm 1991.

 ơi cư trú: Số nhà 57A, ấp A, xã B, huyện Châu  hành, tỉnh  ến  re.

Chị  uỳnh  hị Kim L, sinh năm 1990.

 ơi cư trú: Số nhà 41/2, ấp C, xã D, huyện Châu  hành, tỉnh  ến  re.

- Các tài liệu kèm theo biên bản ghi nhận kết quả hòa giải do  òa giải viên

chuyển sang  òa án và các tài liệu do  òa án thu thập được theo quy định tại khoản 2

Điều 32 Luật hòa giải, đối thoại tại  òa án.

  Ậ   Ị   C         :

Việc thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các bên tham gia hòa giải được

ghi trong biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 16 tháng 8 năm 2022 có đủ các

điều kiện quy định tại Điều 33 Luật hòa giải, đối thoại tại  òa án.

QUYẾ   Ị  :

1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong biên bản ghi

nhận kết quả hòa giải ngày 16 tháng 8 năm 2022, cụ thể như sau:

- Về quan hệ hôn nhân: Anh Lê  uỳnh  oàng V và chị  uỳnh  hị Kim L

thuận tình ly hôn. Ghi nhận việc đương sự không yêu cầu cấp dưỡng cho nhau giữa

vợ chồng sau khi ly hôn.

- Về con chung, tài sản chung, nợ chung: Anh Lê  uỳnh  oàng V và chị

 uỳnh  hị Kim L đều xác định không có, không yêu cầu giải quyết nên không xem

xét.

2

2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kề từ ngày ký, không bị kháng cáo,

kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo quy định  ộ luật  ố tụng dân sự năm 2015

và được thi hành theo quy định pháp luật về thi hành án dân sự.

Nơi nhận:
- Các bên tham gia hòa giải;

-  òa án nhân dân tỉnh  ến  re;

- VKS D huyện Châu  hành, tỉnh  ến  re;

- Ủy ban nhân dân xã B, huyện Châu  hành, tỉnh  ến

Tre.

- Lưu hồ sơ.

  Ẩ  P

( ã ký tê  và đó g  ấu)

P a    ị  ỹ